



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI
SERVIZIO DEL GENIO CIVILE DI ORISTANO



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE

Via Cagliari n. 170 – Oristano

Prosecuzione degli interventi di
rimodellazione e stabilizzazione dell'alveo delle
sponde del rio Mogoro (nel tronco intermedio),
ricalibratura della sezione
(Servizio di Piena 2022)

C.A.T. P0223

C.U.P: G52B23001690002

C.I.G.:

PROGETTO ESECUTIVO

Progettista
Ing. Gian Luca Zuddas

Collaboratori
Dott.ssa Ing. Eleonora Trudu
Ing. Giovanni Manca

Responsabile del Procedimento
Dott. Serafino Angelo Meloni

Committente
Consorzio di Bonifica dell'Oristanese
Il Presidente
Dott. Carlo Corrias

Titolo

Allegato

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

Q

Rev.	Data	Nome file	Redattore	Verificatore
00	01/12/2023	1516P0223costsicurezET	Ing. Gian Luca Zuddas	Ing. Francesco Castagna

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'403,91
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
6 PF.0014.000 2.0005	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatolatura perimetrale di rin ... in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I segnalazione cantiere *(par.ug.=6,00*4)	24,00				24,00		
	SOMMANO cad.					24,00	1,48	35,52
7 SIC.01	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/7/2003 integrate con il Dlgs.81/08 ; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: a)cassetta, dimensioni 23x23x12.5 cm. cassetta kit pronto soccorso					4,00		
	SOMMANO caduno					4,00	1,35	5,40
8 SIC.02	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio, refettorio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perim ... li e sedie. Dimensioni esterne massime m 2,40 x 5,00 x 2,45 circa (modello base) - Costo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	421,60	421,60
9 SIC.03	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio, refettorio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perim ... i esterne massime m 2,40 x 5,00 x 2,45 circa (modello base) - Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	219,50	658,50
10 PF.0014.000 4.0002	Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	320,94	320,94
11 PF.0014.000 3.0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... fissati nel terreno a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori rete recinzione	1,00	1284,00			1'284,00		
	SOMMANO m					1'284,00	2,78	3'569,52
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'011,48
	T O T A L E euro							8'415,39
	A R I P O R T A R E							8'415,39

COMMITTENTE:

[illegible]